Northam Regiam Tamatum Joannem Crekandaj et Hedwigim  
 Schulanka coniuges quibus securitatis causa Saluum conductum  
 nostrum Regium aui et potentia omnium personarum iuris dñi civili  
 Eboeci subiectarum et maxime Magistratus civitatis Eboeci ad spa-  
 cium sex Mensium concessimus concedimusq; literis hinc nostris quibus  
 freti tuto et secure ac sine perbomescencia quamvis personarum  
 in Regno et dominijs nostris versari negotiaq; sua licite et honeste  
 tractare possint personis rebusq; ipsorum omnibus salvis ita ta-  
 men ut omnibus de se coguerent in foro suo competenti respondeant  
 et sese pacate contra omnes gerant neq; vixam contentumq;  
 occasionem dent et preterea ut illis a quibus potissimum vim metuant  
 ad notitiam id officii deducant et intinent Quod omnibus quorum interest  
 Magistratibus bonum quoniam notum esse volumus Mandantes ut requisi-  
 ti a quibusvis coniugibus vel ipm mandatis has literas salvi conductus nostri  
 publicari fecerint usque ac ad omnium notitiam deduci curent Insuper om-  
 nibus nequid est Dominatos coniuges per vim attentent sed iure medon  
 de omnibus coniugibus cum illis experiantur sub penis in iudicibus salvi  
 conductus nostri factis In cuius rei fidem etc

## Prorogatio subleuatiōis

Syrmundus et Scabur et

Quod cum expeditum nobis esset nomine nobilis Gasparis Karzeniedej  
 eum impetrata a nobis subleuatiōe farritionis quo contra illum in officio  
 Castrei Beierci ad instantiam Instigatoris officij Castrei Eboeci-  
 rei ex delictis nobilibus Samuelis Kobylodaj in causa civili occasione de-  
 negate notitias in bona eius bona nullas restititit et Nre  
 beierci in luenis perbomescencia ac penis per actorem in officio Castrei  
 obenerent occidit sumo quadringentum florum prosum vix et ad modum  
 grandem lra. per citat vel iuravit super eadem sumam facta  
 obtent in contumaciam edita et promulgata est non potuisse hoc tem-  
 poris spacio causam de indebito iuris contra se processu cum parte dñi  
 adversa vel eius condonario nobili Andrea Gmischindaj ob certa le-  
 gitima impedimenta ad finem suum deducere supplicasseturq; nobis  
 pro utendi eiusdem subleuatiōis prorogatione Nos animaduerti  
 supplicatiōis eius aguitate inderentis statuti atq; legib; Regni  
 nostri farritionem eadem utentes hoc est ad spacium ada-  
 ta presentium computat prorogam esse duximus prorogamusq; hinc  
 literis nostris. Cuius quidem prorogatiōis nostris beneficii ille ad  
 tempus signatissimi spacium in Regno et dominijs nostris ver-  
 sani ac coram quibusvis Iudicium et officium subleuatiōis com-  
 parere causasq; suas defendere ac negocia quavis licite et ho-  
 neste peragere poterit Ita tamen ut captam de processu in se